MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 044/2017

Senhor Presidente,

               O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização aos senhores do Grupo do Terço

dos Homens, pelo II encontro e VI aniversário do Grupo do Terço da Paróquia São

Vicente de Paulo.

               Tema: “Fazei tudo o que ELE voz dizer”.

                Parabéns ao senhores!

                Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 21 de agosto de 2017.

Raimundo Salema Ribeiro

Vereador

De acordo os Vereadores: